i .?.\-,,prcieposito, et omnium terrarum nuntiis, Nicolao Trzebuchowski cubiculi no-

».wf\o^\ stri praefecto, burgrabio cracovien., ac brzesten, lelomensique capitaneo. Sigis-

«%(\ .~\\\ mundo Ligza, pocilatore regni nostri, et leopoUen., crepicen., ti8S0viecensigue

•(>« iu\ capitaneo, Stanislao Myszkowski de Mirów incisore regni nostri et marge-

%)iy\ki y. burgen. capitaneo, Alberta Kriski, succamerario plocen. et dobczinen. capitaneo,

-i\\<y\ !»v ^^ scretariis nostris, et aliisgue plurimis jide dignis circa praemissa existentibus.

\Y<,yis\i<' DcLtum per manus magnifici Joan ni s Oczieski, regni nostri cancellarti, etc.

V. Rn\^^ sincere nobi: dilecti, „ . -r,

. . .

,

SiGISMUNDUS AUGUSTUS BeX.

'^''''^' tyche' jedn^ratfTr^waM starszemu Trojanowi teri**ki'61 wyej pomieniony

w roku 1558 da wie tkowice w krakowskiem województwie^ i summc na niej dwa
tjsica zotych feudalis donationis titulo, perpetue et in (nepum. O ozem list ten dawa

dostateczne wiadectwo temi sowy: V.) iVv aiiuu/-

^.JW'i^•,v^^^lH\7» nomine Domini Amen, etc. Nos Sigismuyidus Dei gratia rex Poloniae, ma-
V)isO, gnus dux Lithuaniae, necnon terrarum Cracoviae, Sendomiriae, Siradiae, Lenci-

,'f.'i')i\w\ tiae etc. Signijicamus etc. etc. Quod cum generosus Trojanus Provanna, se-

\•^ Ax'^\ cretarius noster, hanc animi sui promptitudinem erga nos ostenderit, ut relicta

K^K\^\f patria ac nobilissimis parentibus suis, hic in regnum nostrum cum fratre suo Pro-
u^ao spero et facultatibus suis se contulerit, municepsque regni nostri factus, jus ejus

s*\\>> . et universae nobilitatis consecutus sit, servitutemque primum serenissimae parenti

,5tMkiv- nostrae, deinde nobis jidelissimam jam per annos decem novem in secretarii ofji-

. W. ,.>\ cio praebuerii, ac in omnibus, ut nobilem ac honestum virum decet se gesserit, ipsi,

v.n»\v>\i et legittimis ejus sexus masculini successoribus, viUam nostram tkowice , liberam,

S's .iK^\f nulli obligatam nec npignoratam, in terra cracovien. et districtu prosovien. sitam,

'\»xs i qvum is juro vitalicio a nobis datam hucu8que obtinuit, damus, donamus hisce

>V) 9«uiW«ris nostris perpetttae et irrewcabilis feudalis tamen donationis titulo, cum omni-

.o'^nr,V; bus juribus et jurisdicionibus, etc. etc. Et cum omni jur, dominio et proprietate

:

^'S^^.\^^- nec non jur patronatu^ seu praesentandi nostro poasidendam, quin et dandam,
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donandam, reruienddtn, pennutandam, alienandam, et in eo3 quo6 'oóluerit, vel le-